
 

1 
 

 

Zápis z jednání Výběrové komise Řídicího 
orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

 

I. Identifikace Komise 

 
Datum jednání 

  
24. února 2016 
 

 
Čas zahájení jednání 

  
9:00 
 

 
Místo konání 

 
Stříbrná zasedací místnost 6. NP, Office Park 
Harfa, Českomoravská 2420, Praha 9 
 

 
Číslo výzvy 
 

  
02_15_005 

 
Prioritní osa  
 

  
3 

 
Vyhlašovatel 
 

  
ŘO OP VVV MŠMT 

 
Alokace výzvy v Kč 
 

  
630 000 000,- Kč 

 
II. Složení Komise  

 
Předseda Komise 
 

 
PhDr. Ondřej Balatka, Ph.D. 
 

 
Členové/náhradníci Komise s hlasovacím 
právem 
 

Mgr. Jana Valová 
Mgr. Alexandra Homová 

  



 

2 
 

III. Projednávané Žádosti o podporu dle výsledného počtu bodů 

Pořadové číslo   21. 

Název žadatele Město Jablunkov  

Název projektu Místní akční plán pro ORP Jablunkov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000138 

Výsledný počet bodů  98,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----------- 

Nepřítomni  ------------ 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Požadované finanční prostředky 3 890 656,00 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

0,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 890 656,00 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Dle návrhu obou hodnotitelů Komise nenavrhuje krácení položek rozpočtu. 
 

 

  



 

3 
 

 

Pořadové číslo   22. 

Název žadatele Statutární město Olomouc  

Název projektu Místní akční plán vzdělávání v ORP Olomouc 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000149 
 

Výsledný počet bodů  97,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Požadované finanční prostředky 3 999 914,24 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

0,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 999 914,24 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu  Doporučena 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Dle návrhu obou hodnotitelů Komise nenavrhuje krácení položek rozpočtu. 
 
 

  



 

4 
 

 

Pořadové číslo   23. 

Název žadatele MAS ORLICKO, z. s.   

Název projektu Místní akční plán vzdělávání pro území ve správním 
obvodu obcí s rozšířenou působností Žamberk a Králíky 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000129 

Výsledný počet bodů 96,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Požadované finanční prostředky 3 908 419,20 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

141 400,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 767 019,20 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.01 Řídící pracovní 
skupina (10 

členů) 

250,00 1450,00 362 500,00 -72 500,00 

1.1.1.2.3.02 Koordinátor 
dětských 

pracovních 
skupin 

250,00 30,00 7 500,00 -1 500,00 

1.1.1.2.3.04 Experti pro 
klíčovou aktivitu 

č. 3 

300,00 100,00 30 000,00 -9 000,00 

1.1.1.2.3.05 Specialisté 
v oblasti školství 

300,00 200,00 60 000,00 -18 000,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 1 076 291,20 -40 400,00 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 u 
následujících položek: 
1.1.1.2.3.01 Řídící pracovní skupina (10 členů) 
1.1.1.2.3.02 Koordinátor dětských pracovních skupin 
1.1.1.2.3.04 Experti pro klíčovou aktivitu č. 3 
1.1.1.2.3.05 Specialisté v oblasti školství 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.2 Paušální náklady 

  



 

5 
 

 

Pořadové číslo   24. 

Název žadatele Místní akční skupina Opavsko z. s.  

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území 
Vítkovska 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000296 

Výsledný počet bodů 96,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -------- 

Nepřítomni  -------- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Požadované finanční prostředky 2 073 248,80 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 2 073 248,80 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

Komentář Komise 

 
Dle návrhu obou hodnotitelů Komise nenavrhuje krácení položek rozpočtu. 
  

 

  



 

6 
 

 

Pořadové číslo   25. 

Název žadatele MAS Sdružení Růže z. s.   

Název projektu MAP pro ORP Trhové Sviny 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000133 

Výsledný počet bodů  94,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----------- 

Nepřítomni  ----------- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Požadované finanční prostředky 3 732 148,00 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

52 500,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 679 648,00 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.01 Expert tématu 1 
(24240) 

250,00 
 

150,00 37 500,00 -7 500,00 

1.1.1.2.3.02 Expert tématu 2 
(24240) 

250,00 150,00 37 500,00 -7 500,00 

1.1.1.2.3.03 Expert tématu 3 
(24240) 

250,00 150,00 37 500,00 -7 500,00 

1.1.1.2.3.04 Expert tématu 4 
(24240) 

250,00 150,00 37 500,00 -7 500,00 

1.1.1.2.3.05 Expert tématu 5 
(24240) 

250,00 150,00 37 500,00 -7 500,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 1 051 328,00 -15 000,00 

Komentář Komise 

 
Dle návrhu obou hodnotitelů Komise nenavrhuje krácení položek rozpočtu. 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou výběrovou komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.01 Expert tématu 1 (24240) 
1.1.1.2.3.02 Expert tématu 2 (24240) 
1.1.1.2.3.03 Expert tématu 3 (24240) 
1.1.1.2.3.04 Expert tématu 4 (24240) 
1.1.1.2.3.05 Expert tématu 5 (24240) 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
 
1.2 Paušální náklady 

  



 

7 
 

 

Pořadové číslo   26. 

Název žadatele Město Český Brod 

Název projektu Sdílené radosti a strasti škol ze správního obvodu ORP 
Český Brod 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000148 

Výsledný počet bodů  94,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ----------- 

Nepřítomni  ----------- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Požadované finanční prostředky 5 999 575,40 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

189 000,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 5 810 575,40 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.5 Členové řídícího 
výboru 

0,00 0,00 0,00 -120 000,00 

1.1.1.2.3.6 Odborní poradci 250,00 300,00 75 000,00 -15 000,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 1 660 164,40 -54 000,00 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou výběrovou komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.6 Odborní poradci  
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
0,- Kč z toho důvodu, že se jedná o nezpůsobilý výdaj; 
1.1.1.2.3.5 Členové řídícího výboru 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

8 
 

 

Pořadové číslo   27. 

Název žadatele MAS Moravský kras z. s.  

Název projektu MAP - místní akční plán rozvoje vzdělávání pro území 
ORP Blansko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000305 

Výsledný počet bodů  94,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  --------- 

Nepřítomni  --------- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Požadované finanční prostředky 3 092 567,80 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

43 008,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 049 559,80 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučeno s výhradou 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.2 DPP - lektor 300,00 384,00 115 200,00 -30 720,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 871 302,80 -12 288,00 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 300,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou výběrovou komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.2 – DPP – lektor 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází ke snížení u následujících položek: 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

9 
 

 

Pořadové číslo   28. 

Název žadatele Společná CIDLINA, z. s.   

Název projektu Místní akční plán regionu Společná CIDLINA 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000010 

Výsledný počet bodů  92,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  --------- 

Nepřítomni  --------- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Požadované finanční prostředky 2 935 139,20 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

620 816,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 2 314 323,20 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Platy - manažerka 
projektu 

14 250,00 22,00 313 500,00 -313 500,00 

1.1.1.2.3.01 DPP odborník na 
vzdělávání 

250,00 227,00 56 750,00 -11 350,00 

1.1.1.2.3.02 DPP tematický 
expert 

250,00 80,00 20 000,00 -4 000,00 

1.1.1.2.3.03 DPP tematický 
expert 

250,00 80,00 20 000,00 -4 000,00 

1.1.1.2.3.04 DPP tematický 
expert 

250,00 80,00 20 000,00 -4 000,00 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

0,00 0,00 263 175,00 -78 375,00 

1.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 

zabezpečení z 
platů a DPČ 

0,00 0,00 94 743,00 -28 215,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 661 235,20 -177 376,00 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 u 
následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 Platy - manažerka projektu 
 



 

10 
 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou výběrovou komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.01 DPP odborník na vzdělávání 
1.1.1.2.3.02 DPP tematický expert 
1.1.1.2.3.03 DPP tematický expert 
1.1.1.2.3.04 DPP tematický expert 
 
Komise zavazuje žadatele ke specifikaci náplní práce u pozic s názvem Výkonný člen řídicího výboru 
před vydáním Právního aktu a zároveň upozorňuje, že výdaje spojené s funkcí člena řídícího výboru 
jsou nezpůsobilým výdajem. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází k snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
  
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1. 
 
 

 

  



 

11 
 

 

Pořadové číslo   29. 

Název žadatele MAS Podchlumí, z. s.  

Název projektu Místní akční plán vzdělávání pro ORP Hořice 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000058 

Výsledný počet bodů  92,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -------- 

Nepřítomni -------- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Požadované finanční prostředky 3 185 754,60 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

42 000,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 143 754,60 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.1 Experti tématu 1 
(24240) 

250,00 200,00 50 000,00 -10 000,00 

1.1.1.2.3.2 Experti tématu 2 
(24240) 

250,00 200,00 50 000,00 -10 000,00 

1.1.1.2.3.3 Experti tématu 3 
(24240) 

250,00 200,00 50 000,00 -10 000,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 898 215,60 -12 000,00 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250,- Kč s ohledem na hodinové sazby obdobných pozic na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou výběrovou komisí mezi sebou: 
1.1.1.2.3.1 Experti tématu 1 (24240) 
1.1.1.2.3.2 Experti tématu 2 (24240) 
1.1.1.2.3.3 Experti tématu 3 (24240) 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází k snížení u následujících položek: 
1.2 Paušální náklady 

  



 

12 
 

 

Pořadové číslo   30. 

Název žadatele  MAS Železnohorský region, z. s.  

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Přelouč 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000074 

Výsledný počet bodů  91,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí -------- 

Nepřítomni -------- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Požadované finanční prostředky 2 665 152,35 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

171 822,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 2 493 330,35 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu  Doporučena s výhradou 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.3 Experti tématu 1 - 
DPP, plán: 

10h/měsíčně na 
12 měsíců 

275,00 120,00 33 000,00 -15 000,000 

1.1.1.2.3.4 Experti tématu 2 - 
DPP, plán: 

10h/měsíčně na 
12 měsíců 

275,00 120,00 33 000,00 -15 000,000 

1.1.1.2.3.5 Experti tématu 3 - 
DPP, plán: 

10h/měsíčně na 
12 měsíců 

275,00 120,00 33 000,00 -15 000,000 

1.1.1.1.3.01 Administrátor 
projektu (24224) 

na DPP 
33h/měsíčně 

180,00 429,00 77 220,00 -51 480,00 

1.1.1.1.3.2 Finanční 
manažer projektu 

(24115) 

180,00 375,00 67 500,00 -26 250,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 712 380,10 -49 092,00 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 u následujících 
položek: 
1.1.1.2.3.3 Experti tématu 1 - DPP, plán: 10h/měsíčně na 12 měsíců 
1.1.1.2.3.4 Experti tématu 2 - DPP, plán 10h/měsíčně na 12 měsíců 
1.1.1.2.3.5 Experti tématu 3 - DPP, plán: 10h/měsíčně na 12 měsíců 



 

13 
 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 7 u následujících 
položek: 
1.1.1.1.3.01 Administrátor projektu (24224) na DPP 33h/měsíčně 
1.1.1.1.3.2 Finanční manažer projektu (24115) 
 
Komise nenavrhuje v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 krácení rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.01 Hlavní manažer MAP (24223) – p.ú. 0,5 na 18 měsíců 
1.1.1.2.1.1 Hlavní manažer projektu (24223) – p.ú. 0,5 na 18 měsíců 
1.1.1.2.3.01 Expert na strategické řízení (24223), koordinátor celého odborného týmu DPP 33h/měsíčně 
na 13 měsíců 
1.1.1.2.3.2 Specialista strategického řízení, koncepční pracovník (24223)-DPP 33h/měsíčně na 13 
měsíců 
 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází k snížení u následujících položek: 
1.2 Paušální náklady 
  
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
(1.1.4.1) dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

14 
 

Pořadové číslo   31. 

Název žadatele Město Žďár nad Sázavou 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání ORP Žďár nad Sázavou 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000130 

Výsledný počet bodů  89,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ------ 

Nepřítomni ------ 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Požadované finanční prostředky 3 135 216,00 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

862 209,60 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 2 273 006,40 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Administrátor 
projektu 

11 100,00 20,00 222 000,00 -222 000,00 

1.1.1.1.1.2 Hlavní manažer 
projektu 

23 100,00 24,00 554 400,00 554 400,00 

1.1.1.2.1.1 Hlavní manažer 
projektu 

0,00 0,00 0,00 -792 000,00 

1.1.2.1 Pojistné na 
sociální 

zabezpečení z 
platů a DPČ 

0,00 0,00 194 100,00 -114 900,00 

1.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 

zabezpečení z 
platů a DPČ 

0,00 0,00 69 876,00 -41 364,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 649 430,40 -246 345,60 

Komentář Komise 

Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k přesunu položky 1.1.1.2.1.1 
Hlavní manažer projektu z odborného týmu do administrativního týmu (realizačního) projektu, 
vzhledem k uvedené náplni práce, která neobsahuje odborné činnosti. 
 

S ohledem na velikost projektu a duplicitu činností mezi jednotlivými pozicemi a s ohledem na velikost 
úvazků na obdobných pozicích na základě porovnání žádostí projednávaných danou výběrovou komisí 
mezi sebou komise zavazuje žadatele ke snížení úvazku u pozice 1.1.1.1.1.1 Administrátor projektu na 
úvazek 0,5 a u pozice 1.1.1.1.1.2 Hlavní manažer projektu na úvazek 0,7. 
 

Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází k snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ  
1.2 Paušální náklady 



 

15 
 

 

Pořadové číslo  32. 

Název žadatele MAS "Přiďte pobejt!" z. s.   

Název projektu MAP Jilemnicko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000139 

Výsledný počet bodů 88,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí ------- 

Nepřítomni ------- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Požadované finanční prostředky 3 531 950,80 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

315 168,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 216 782,80 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Manažer 
administrátor 
projektu 0,5 

10 500,00 24,00 252 000,00 -168 000,00 

1.1.2.1 Pojistné na 
sociální 

zabezpečení 
z platů a DPČ 

0,00 0,00 310 500,00 -42 000,00 

1.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 

zabezpečení 
z platů a DPČ 

0,00 0,00 111 780,0 -15 120,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 919 080,80 -90 048,00 

Komentář Komise 

 
S ohledem na velikost projektu a duplicitu činností mezi jednotlivými pozicemi a s ohledem na velikost 
úvazků na obdobných pozicích na základě porovnání žádostí projednávaných danou výběrovou komisí 
mezi sebou Komise zavazuje žadatele ke snížení úvazku u pozice 1.1.1.1.1.1 Manažer administrátora 
projektu na úvazek 0,3. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází k snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ  
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

16 
 

 

Pořadové číslo  33. 

Název žadatele Městská část Praha 15  

Název projektu Místní akční plán vzdělávání na území MČ Praha 15 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000159 

Výsledný počet bodů  88,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  --------- 

Nepřítomni  --------- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0 0   0 

Požadované finanční prostředky 3 989 552,00 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

364 694,40 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 624 857,60 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.2.02 Asistent manažera 5 400,00 24,00 129 600,00 -14 400,00 

1.1.1.2.2.1 Odborný garant 
MAP 

7 500,00 24,00 180 000,00 -180 000,00 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

0,00 0,00 464 400,00 -48 600,00 

1.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 

zabezpečení z 
platů a DPČ 

0,00 0,00 167 184,00 -17 496,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 1 035 673,60 -104 198,40 

Komentář Komise 

 
Dle návrhu hodnotitele s poř. č. 4 Komise nenavrhuje krácení u následujících položek rozpočtu: 
1.1.1.2.2.2 Vedoucí pracovní skupiny pro investice 
1.1.1.2.2.3 Vedoucí pracovní skupiny pro předškolní vzdělávání 
1.1.1.2.2.4 Vedoucí pracovní skupiny pro základní vzdělávání 
 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 u 
následujících položek: 
1.1.1.1.2.02 Asistent manažera 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke snížení úvazku pracovní pozice 
1.1.1.2.2.1 Odborný garant MAP na úvazek 0,2. Není dostatečně prokázán požadavek na udělení 
výjimky z Pravidel pro žadatele a příjemce – obecná část, definice excelentních pozic nebyla výzvou 



 

17 
 

stanovena. Jednotková sazba zůstává zachována v souladu s hodnocením hodnotitele s pořadovým 
číslem 4. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází k snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ  
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 úpravu hodnoty indikátoru Počet 
podpořených spoluprací na hodnotu 1. 
 

 

  



 

18 
 

 

Pořadové číslo   34. 

Název žadatele Místní akční skupina POHODA venkova, z. s.  

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území SO ORP 
Nové Město nad Metují 
 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000284 

Výsledný počet bodů  85,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  -------- 

Nepřítomni  -------- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Požadované finanční prostředky 2 426 207,84 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

194 656,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 2 231 551,84 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer 
MAS 

3 400,00 24,00 81 600,00 -19 200,00 

1.1.1.1.1.2 Hlavní manažer 
MAP 

12 800,00 24,00 307 200,00 -76 800,00 

1.1.1.3 Autorské příspěvky 0,00 0,00 0,00 -10 400,00 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení 
z platů a DPČ 

0,00 0,00 256 800,00 -24 000,00 

1.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 

zabezpečení 
z platů a DPČ 

0,00 0,00 92 448,00 -8 640,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 637 586,24 -55 616,00 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 u 
následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer MAS 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke snížení úvazku u pozice 
1.1.1.1.1.2 Hlavní manažer MAP na 0,4 a to s ohledem na porovnání žádostí projednávaných danou 
výběrovou komisí. 
 
Komise zavazuje žadatele k vyškrtnutí položky 1.1.1.3 Autorské příspěvky a to s ohledem na 
porovnání žádostí projednávaných danou výběrovou komisí. 



 

19 
 

 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází k snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady  
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
(1.1.4.1) dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

20 
 

Pořadové číslo   35. 

Název žadatele MAS Labské skály, z. s.  

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro správní obvod 
obce s rozšířenou působností Děčín 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000297 

Výsledný počet bodů  81 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  -------- 

Nepřítomni  -------- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Požadované finanční prostředky 3 661 299,60 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

334 051,20 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 327 248,40 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu  Doporučena s výhradou 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.2 Plat - Administrátor - 
město (0,25 úvazku) 

6 500,00 24,00 156 000,00 -84 000,00 

1.1.1.1.1.3 Plat - Finanční 
manažer a manažer 
pro publicitu (0,25 

úvazku) 

8 000,00 24,00 192 000,00 -48 000,00 

1.1.1.2.1.3 Plat - Facilitátor - 
zpracovatel 

dokumentu (0,1 
úvazku) 

3 200,00 24,00 76 800,00 -19 200,00 

1.1.1.2.3.1 DPP - odborný 
pracovník - 

zpracovatel dílčích 
výstupů v území 

MAS Český sever 

250,00 600,00 150 000,00 -12 000,00 

1.1.1.2.3.2 DPP - Odborný 
metodik pro 

povinná, volitelná i 
nepovinná opatření 

250,00 600,00 150 000,00 -12 000,00 

1.1.1.2.3.3 DPP - Odborný 
metodik a 

zpracovatel z praxe 
- oponent 

dokumentu 

250,00 600,00 150 000,00 -12 000,00 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů 

a DPČ 

0,00 0,00 358 200,00 -37 800,00 



 

21 
 

1.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 

zabezpečení z platů 
a DPČ 

0,00 0,00 128 952,00 -13 608,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 950 642,40 -95 443,20 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.1.1.1.2 Plat - Administrátor - město (0,25 úvazku) – snížení jednotkové ceny na 6 500 Kč, 
1.1.1.2.1.3 Plat - Facilitátor - zpracovatel dokumentu (0,1 úvazku) – snížení jednotkové ceny 
na 3 200 Kč, 
1.1.1.1.1.3 Plat - Finanční manažer a manažer pro publicitu (0,25 úvazku) – snížení jednotkové ceny na 
8 000 Kč. 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek 
na jednotkovou cenu 250 Kč: 
1.1.1.2.3.1 DPP - odborný pracovník - zpracovatel dílčích výstupů v území MAS Český sever 
1.1.1.2.3.2 DPP - Odborný metodik pro povinná, volitelná i nepovinná opatření 
1.1.1.2.3.3 DPP - Odborný metodik a zpracovatel z praxe - oponent dokumentu 
 
Zdůvodnění: Veškeré úpravy nad rámec hodnocení hodnotitelů navrhuje komise na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou výběrovou komisí mezi sebou. 
 
 Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází k snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1. 
 

 

  



 

22 
 

 

Pořadové číslo   36. 

Název žadatele Město Český Těšín  

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Český Těšín 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000146 

Výsledný počet bodů 80,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ------- 

Nepřítomni  ------- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3  0  0  0 

Požadované finanční prostředky 3 999 997,68 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

257 670,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 742 327,68 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu  Doporučena s výhradou 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.3 Řešitelé PS 155,00 6 000,00 930 000,00 -181 350,00 

1.1.4.2 Nemocenská 
hrazená 

zaměstnavatelem 

0,00 0,00 0,00 -2 700,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 1 069 236,48,00 -73 620,00 

Komentář Komise 

Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 3 u 
následujících položek: 
1.1.1.2.3.3 Řešitelé PS je navrženo krácení počtu jednotek na 6000. 
 
Komise zavazuje žadatele krátit na nulovou hodnotu položku 1.1.4.2 Nemocenská hrazená 
zaměstnancům. Jedná se o umělé navyšování rozpočtu. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází k snížení u následujících položek: 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
(1.1.4.1) dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1. 

 

  



 

23 
 

 

Pořadové číslo   37. 

Název žadatele  Místní akční skupina Hlučínsko z. s.  

Název projektu Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000292 

Výsledný počet bodů 79,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  -------- 

Nepřítomni  -------- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Požadované finanční prostředky 2 993 529,00 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

552 327,55 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 2 441 201,45 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu  Doporučena s výhradou 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.3.1 Supervizor 
projektu/Hlavní 

projektový manažer 

0,00 300,00 0,00 -84 000,00 

1.1.1.2.1.1 Výkonný manažer 0,00 24,00 0,00 -207 552,00 

1.1.1.2.3.1 Expert 1 - oblast 
plánování 

společných aktivit a 
garant pro publicitu 

250,00 300,00 75 000,00 -16 200,00 

1.1.1.2.3.2 Expert 2 - oblast 
rozvoje vzdělávací 

soustavy 

250,00 150,00 37 500,00 -8 100,000 

1.1.1.2.3.3 Expert 3 - oblast 
kvality vzdělávání 

250,00 150,00 37 500,00 -8 100,00 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů 

a DPČ 

0,00 0,00 294 012,00 -51 888,00 

1.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 

zabezpečení z platů 
a DPČ 

0,00 0,00 105 844,32 -18 679,68 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 697 486,13 -157 807,87 

Komentář Komise 

Komise nenavrhuje v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 4 krácení rozpočtu u následujících položek: 
1.1.1.1.1.1 Výkonný manažer 
1.1.1.1.3.2 ICT Technik 
1.1.1.2.1.2 Odborný manažer 



 

24 
 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 u následujících 
položek: 
1.1.1.1.3.1 Supervizor projektu/Hlavní projektový manažer 
1.1.1.2.1.1 Výkonný manažer 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů ke krácení následujících položek na 
jednotkovou cenu 250 Kč: 
1.1.1.2.3.1 Expert 1 - oblast plánování společných aktivit a garant pro publicitu 
1.1.1.2.3.2 Expert 2 - oblast rozvoje vzdělávací soustavy 
1.1.1.2.3.3 Expert 3 - oblast kvality vzdělávání 
 
Zdůvodnění: Veškeré úpravy nad rámec hodnocení hodnotitelů navrhuje komise na základě porovnání 
žádostí projednávaných danou výběrovou komisí mezi sebou. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází k snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení položky rozpočtu Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele (1.1.4.1) 
dle krácení v položkách v kapitole 1.1.1. 
 

  



 

25 
 

 

Pořadové číslo   38. 

Název žadatele MAS Vodňanská ryba, z. s.  

Název projektu MAP v ORP Vodňany 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000029 

Výsledný počet bodů 73,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Požadované finanční prostředky 1 905 141,00 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

225 120,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 1 680 021,00 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.2.1 Projektový 
manažer 

12 000,00 15,00 180 000,00 -120 000,00 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení 
z platů a DPČ 

0,00 0,00 135 000,00 -30 000,00 

1.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 

zabezpečení 
z platů a DPČ 

0,00 0,00 48 600,00 -10 800,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 480 006,00 -64 320,00 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 6 u 
následujících položek: 
1.1.1.1.2.1 Projektový manažer 
 
Dle návrhu hodnotitele s poř. č. 6 Komise nenavrhuje krácení u následujících položek rozpočtu: 
1.1.1.1.3.2 Administrativní pracovník 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází k snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ  
1.2 Paušální náklady  

 

  



 

26 
 

 

Pořadové číslo   39. 

Název žadatele Místní akční skupina Střední Povltaví z. s. 

Název projektu Místní akční plány rozvoje vzdělávání ORP Milevsko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000032 

Výsledný počet bodů 73,5 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  --------- 

Nepřítomni  --------- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 3 0  0  0  

Požadované finanční prostředky 3 277 344,00 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

768 096,00 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 2 509 248,00 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.01 Manažer projektu 16 500,00 24,00 396 000,00 -396 000,00 

1.1.1.2.3.2 Pracovník pro 
zapojování cílových 

skupin 

250,00 600,00 150 000,00 -18 000,00 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

0,00 0,00 237 000,00 -99 000,00 

1.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 

zabezpečení z 
platů a DPČ 

0,00 0,00 85 320,00 -35 640,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 716 928,00 -219 456,00 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 5 u následujících 
položek: 
1.1.1.1.1.01 Manažer projektu 
 
Komise nenavrhuje v souladu s hodnotitelem poř. č. 5 krácení u položek: 
1.1.1.2.2.01 Metodik projektu 
1.1.1.2.2.02 Manažer klíčových aktivit 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě úvazku na 0,3 při zachování 
jednotkové ceny uvedené v rozpočtu projektu u položek: 
1.1.1.2.2.01 Metodik projektu 
1.1.1.2.2.02 Manažer klíčových aktivit 



 

27 
 

Zdůvodnění: Výše uváděné úpravy navrhuje komise na základě porovnání žádostí projednávaných danou 
výběrovou komisí mezi sebou a na základě skutečnosti, že žadatel u těchto položek nespecifikoval výši 
úvazku. 
 
Nad rámec hodnocení obou hodnotitelů zavazuje Komise k úpravě položky 1.1.1.2.3.02 Pracovník 
pro zapojování cílových skupin na jednotkovou cenu 250,- Kč. 
Zdůvodnění: Výše uváděné úpravy navrhuje komise na základě porovnání žádostí projednávaných danou 
výběrovou komisí mezi sebou a na základě skutečnosti, že žadatel u těchto položek nespecifikoval výši 
úvazku. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází k snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
1.2 Paušální náklady 

 

  



 

28 
 

 

Pořadové číslo  40. 

Název žadatele MAS Achát z. s.  

Název projektu MAP Železnobrodsko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000299 

Výsledný počet bodů  69,0 

Členové Komise, kteří 
se neúčastní 
projednávání projektu 

Podjatí  ---------- 

Nepřítomni  ---------- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o udělení finanční podpory Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

3   0 0  0  

Požadované finanční prostředky 3 820 152,00 Kč 

Celková výše krácených finančních 
prostředků 

692 596,80 Kč 

Výsledná výše finanční podpory 3 127 555,20 Kč 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky Jednotková 
cena 

Počet 
jednotek 

Celkem Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.2 Manažer projektu 3 400,00 24,00 81 600,00 -39 360,00 

1.1.1.2.1.1 1. odborný 
pracovník – 
strategické 
plánování 

12 800,00 
 

24,00 307 200,00 -80 640,00 
 

1.1.1.2.1.2 2. odborný 
pracovník – 
vzdělávání 

9 600,00 22,00 211 200,00 -55 440,00 

1.1.1.2.1.3 3. odborný 
pracovník – 
vzdělávání 

9 600,00 22,00 211 200,00 -55 440,00 

1.1.1.2.1.4 4. odborný 
pracovník – 
vzdělávání 

9 600,00 22,00 211 200,00 -55 440,00 

1.1.1.2.1.5 Analytik, metodik  9 600,00 24,00 230 400,00 -60 480,00 

1.1.1.2.3.1 Gestor, DPP 
25/měs. 

6 250,00 24,00 150 000,00 -30 000,00 

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení 
z platů a DPČ 

0,00 0,00 388 800,00 -86 700,00 

1.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 

zabezpečení platů 
a DPČ 

0,00 0,00 139 968,00 -31 212,00 

1.2 Paušální náklady 0,00 0,00 893 587,20 -197 884,80 
 
 



 

29 
 

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k úpravě rozpočtu v souladu s návrhem hodnotitele s poř. č. 7 
u následujících položek: 
1.1.1.1.1.2 Manažer projektu 
1.1.1.2.1.1  1. odborný pracovník – strategické plánování 
1.1.1.2.1.2  2. odborný pracovník – vzdělávání 
1.1.1.2.1.3  3. odborný pracovník – vzdělávání 
1.1.1.2.1.4  4. odborný pracovník – vzdělávání 
1.1.1.2.1.5 Analytik, metodik 
 
Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení obou hodnotitelů k úpravě rozpočtu u následujících 
položek: 
1.1.1.2.3.1 Gestor DPP – snížení jednotkové ceny na 6 250,00 Kč 
 
Zdůvodnění: Výše uváděnou úpravu navrhuje komise na základě porovnání žádostí projednávaných 
danou výběrovou komisí mezi sebou. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 dochází k snížení u následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ  
1.2 Paušální náklady 
 
V souladu s návrhem obou hodnotitelů Komise zavazuje žadatele k úpravě cílové hodnoty indikátoru 
54310 Počet podpořených spoluprací na hodnotu 1. 
 

  



 

30 
 

IV. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise a 
Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Předseda Komise odsouhlasil 
účast pozorovatele. Jednání Komise se zúčastnil zástupce ŘO s právem veta.    
Komise doporučuje k financování všechny doporučené projekty, na které vystačí alokace určená pro 
danou výzvu.  
 

Neveřejné přílohy zápisu: 

Prezenční listina 
Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
Hlasovací archy členů Komise 

 

V Praze dne 24. 2. 2016 
 
Zápis vyhotovil: Ing. Tomáš Jeřábek 
 
Podpisy členů Komise: 
 
 
 
 
Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO OP VVV 


		2016-03-03T20:12:44+0100
	PhDr.Ondřej Balatka, Ph.D.


		2016-03-05T10:34:30+0100
	Ing. Lenka Menclová




